3.5 mm Macho | 2x RCA Macho | Chapado en oro | 2.00 m | Redondo |

Antracita | Caja

Especificaciones de los productos

Cantidad de productos por paquete

Chapado

Color

Conector A

Conector B

Diametro de conductor
Diseno del cable

Disefio del conector - lado A
Disenio del conector - lado B
Enchapado del conector
Longitud del cable

Material del conductor
Material del conector
material del manto Cable
Materiales

Packaging

Tamano de la envoltura de cable

Tipo de audio
Tipo de cable

Valor de AWG

1 uds.
Chapado en oro
Antracita

3.5 mm Macho
2x RCA Macho
12x0.12 mm
Redondo
Recto

Recto
Chapado en oro
2.00 m

Cobre

PVC

PVC

PVC

Caja

4.0 mm
Estéreo

3.5 mm

RCA

26

Informacion de empaque

Marca

Referencia

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Envase

Contenido del envase

Cantidad
1

1

10

10

60

60

12810]1265022

Nedis

CABW22200AT20
5412810265022
5412810386376
5412810350537

Box

1x cable de audio estéreo

Lx
35mm
30 mm
170 mm
170 mm
250 mm
260 mm

Ax

230 mm
230 mm
125 mm
125 mm
265 mm
275 mm

A (mm)
55 mm
55 mm
240 mm
240 mm
520 mm
530 mm

(]t [m]

Peso
83¢g
90¢g
900¢g
902¢g
5900 g
5980 g
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